[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 20 октября 2015 года                                                                               №394

ст-ца Платнировская

О присвоении наименований вновь образованным элементам улично-дорожной сети
            Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации №1221 от 19 ноября 2014 года «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Платнировского сельского поселения    Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
           1. Присвоить вновь образованному элементу улично-дорожной сети, расположенному в кадастровом квартале 23:12:0901003 северо-восточнее                          улицы Северная, наименование: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Платнировское сельское поселение, станица Платнировская, улица Кубанская.
          2. Присвоить вновь образованному элементу улично-дорожной сети, расположенному в кадастровом квартале 23:12:0901057 южнее                        улицы Степная, наименование: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Платнировское сельское поселение, хутор Казачий, улица Курганная.
          3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         Л.Н. Богославец
Верно
Исполняющая обязанности
начальника общего отдела
Е.Г. Пашкова
20.10.2015
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Платнировского сельского

поселения Кореновского района от __________ №____
«О присвоении наименований вновь образованным элементам улично-дорожной сети»

Проект подготовлен и внесён:
Общим отделом Администрации

Платнировского сельского поселения
Кореновского района

ведущий специалист
        Г.Э. Скуб
Согласовано:

Исполняющая обязанности

начальника общего отдела

Администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                            Е.Г. Пашкова